PARCERIA Nº 002/2020 CELEBRADA POR TERMO DE COLABORAÇÃO
 VIGÊNCIA 05/11/2020 a 25/01/2021

UNIDADE ESCOLAR -  PROFESSORA MERCE DE FÁTIMA DOMINGOS
PERÍODO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS: 05/11/2020 a 31/12/2020

RELAÇÃO DOS CONTRATOS E RESPECTIVOS ADITAMENTOS FIRMADOS
COM A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS PÚBLICOS.

Eu, Celso Divino Lemes, portador da cédula de identidade R.G. de nº  4.527.431-9 SSP/SP, CPF nº

577.565.208-82, Presidente da Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC, pessoa jurídica de

direito privado, sem fins lucrativos, Organização da Sociedade Civil, de interesse coletivo e público, inscrita

no CNPJ Matriz nº 22.533.209/0001-53, com sede localizada à Rua Paulo Marques, nº 455, Jardim Aviação,

CEP: 19020-410, Município de Presidente Prudente, Estado de São Paulo, DECLARO para os devidos fins

sob as penas da lei, a relação de Contratos firmados com a utilização de recursos públicos administrados

pela Associação para os fins estabelecidos na PARCERIA Celebrada por Termo de Colaboração N°

002/2020, formalizado com a Secretaria Municipal de Educação.

RELAÇÃO DE CONTRATOS CAMPO LIMPO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 10.228/19

TERMO DE COLABORAÇÃO 002/2020

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Alelo S.A.

CNPJ 04.740.876/0001-25

ENDEREÇO COMPLETO
Alemada Xingu, Nº 512, 3º, 4º e 20º Andar, Alphaville - Barueri -
SP

DATA DO CONTRATO 1 de Novembro 2020

OBJETO
Serviços de Emissão e Gestão de Cartões Alimentação e
Refeição

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO Variável de acordo com pedido

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 6.064,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Ativa Apoio Técnico e Administrativo Eireli - Assessoria Técnica
em Gestão Educacional e Padronização

CNPJ 29.646.442/0001-91

ENDEREÇO COMPLETO Rua Marie Nader Calfat, 621 - Apt 24, bloco 2 - São Paulo - SP

DATA DO CONTRATO 02/12/2020

OBJETO Prestação de Contas e Assessoria Financeira

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO Variável de acordo com pedido

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 7.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Consultoria e Gestão França e Lira Ltda

CNPJ 10.735.966/0001-20

ENDEREÇO COMPLETO Av Paulista, 2300, Andar Pilots - Bela Vista - São Paulo - SP

DATA DO CONTRATO

OBJETO Assessoria Administrativa

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO Variável de acordo com pedido

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 7.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

FAP Apoio Administrativo e Técnico Eireli

CNPJ 37.576.406/0001-27

ENDEREÇO COMPLETO Rua Garimpos, Nº 22 - Tatuapé - São Paulo -SP

DATA DO CONTRATO

OBJETO Formação continuada na área de coordenação pedagógica

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 7.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Geovana Batista Silva

CNPJ 27.805.866/0001-26

ENDEREÇO COMPLETO Rua Benjamin Constant, Nº 64 - Diadema - São Paulo - SP

DATA DO CONTRATO

OBJETO Assessoria Tecnica Educacional

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 6.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Escritorio Analise Contabil S S Ltda ME

CNPJ 64.614.936/0001-95

ENDEREÇO COMPLETO
Rua Paulo Marques, Nº 455, Sala 02, Vila Boa Vista - Presidente
Prudente - SP

DATA DO CONTRATO

OBJETO Serviços Contábeis

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 7.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Maria Aparecida Reigne Karakawa

CNPJ 26.065.949/0001-63

ENDEREÇO COMPLETO
Rua Maria Bustos Barrios, 179 - Jardim Aviação - Presidente
Prudente - SP

DATA DO CONTRATO

OBJETO Aluguel de Desktops

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO Variável de acordo com pedido

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 3.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Matheus Batista Silva

CNPJ 32.279.797/0001-02

ENDEREÇO COMPLETO Rua Dom Pedro I, Nº 944, Vila Nova Cubatão - Cubatão - SP

DATA DO CONTRATO 1 de Abril de 2020

OBJETO Coordenação Pedagógica

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 5.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Perla Bassetto

CNPJ 29.031.249/0001-46

ENDEREÇO COMPLETO Rua Xiririca, Nº 1279 - Vila Carrão - São Paulo - SP

DATA DO CONTRATO 1 de Fevereiro de 2021

OBJETO Coordenação Juridico Administrativa

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 7.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Sodexo Pass do  Brasil Serv. e Com. S/A

CNPJ 69.034.668/0001-56

ENDEREÇO COMPLETO AI Araguaia, Nº 1142 - Alplavile - São Paulo -SP

DATA DO CONTRATO

OBJETO
Serviços de Emissão e Gestão de Cartões Alimentação e
Refeição

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO Variável de acordo com pedido

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 900,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Viação Rápido Luxo Campinas Ltda.

CNPJ

ENDEREÇO COMPLETO Av Franz Voegeli, 720 - comp Sala 11 - Osasco - São Paulo

DATA DO CONTRATO

OBJETO Vale Transporte

VIGÊNCIA

VALOR DO CONTRATO

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 339,10

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Yan Vinícius Arvani Groba

CNPJ 30.914.541/0001-96

ENDEREÇO COMPLETO Rua Benjamin Constant, Nº 64, Centro – Diadema - SP

DATA DO CONTRATO

OBJETO Desenvolvimento de Ações em Família

VIGÊNCIA Indeterminado

VALOR DO CONTRATO

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 6.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Mensal

NOME DA INSTITUIÇÃO Associação Educacional Maria do Carmo - AEMC

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - MATRIZ 22.533.209/0001-53

CNPJ DA INSTITUIÇÃO - FILIAL 22.533.209/0002-34

TIPO E NÚMERO DO AJUSTE Termo de Colaboração nº 010/2021

NOME DO CONTRATADO (RAZÃO
SOCIAL)

Super Trunfo Comercial Internet LTDA

CNPJ 02.922.356/0001-53

ENDEREÇO COMPLETO Rua Turiassu, 1352 - Perdizes - São Paulo - SP

DATA DO CONTRATO 19/11/2020

OBJETO
Mão de Obra para Limpeza, Higienização dos espaços
pedagógicos, Desinfecção contra COVID-19

VIGÊNCIA nov/20

VALOR DO CONTRATO R$ 20.000,00

VALOR PAGO NO PERÍODO
(01/01/2020 a 31/12/2020)

R$ 20.000,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Variável

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Presidente Prudente, 24 de junho de 2021

__________________________________________
Associação Educacional Maria do Carmo – AEMC

Celso Divino Lemes – Diretor Presidente